Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	№

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Чебоксарского района

Администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу
постановление администрация Чебоксарского района от 30.01.2006 № 16 «Об утверждении Положения об отделе бухгалтерского учета администрации Чебоксарского района»;
постановление администрация Чебоксарского района от 24.12.2010 № 1957 «Об утверждении Положения об отделе экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района Чувашской Республики»;
постановление администрация Чебоксарского района от 15.09.2014 № 1524 «Об утверждении Положения об отделе градостроительной деятельности и архитектуры администрации Чебоксарского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

	И. о. главы администрации
	В. П. Димитриев

Грацилева Н.Г..	13.12.2016
\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0833.doc  стр. 2 из 1

image1.png